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| POLROCZE 2022 W GRUPIE DOM DEVELOPMENT S.A.

* 1559 lokali sprzedanych z wysokg marzg w | pétroczu 2022, w tym 801 w Il kwartale

* Rozpoczecie realizacji 21 etapow inwestycji z 2 304 lokalami potwierdza naszg efektywnos¢ w uzyskiwaniu

pozwolen na budowe
* 575 min zt gotowki na 30 czerwca 2022 r. i negatywny gearing (-19%)
* DOM 2030 - przyjecie strategii ESG Grupy Kapitatowej Dom Development S.A.

*  Uchwalenie przez WZA rekordowej dywidendy z zysku za 2021 rok: 10,50 zt na akcje, tagcznie 268 min zt

(wyptata 16 sierpnia 2022 r.)

*  Utworzenie Dom Development Krakow oraz finalizacja akwizycji Grupy Sento i spotek z Grupy BUMA



PODSUMOWANIE WYNIKOW FINANSOWYCH ZA | POtROCZE 2022 DOM

PRZYCHODY .
| POtROCZE 2022 | POLtROCZE 2021 Zmiana 3 1 0/ MARZY BRUTTO
185 min zt O pot.2021:33%
1329 minzt |1144minzt| [ =™
ZYSK NETTO
| POtROCZE 2022 | POLROCZE 2021 Zmiana 2 9 % ROE 12M
+3 min 2t 12M do VI 2021: 35%
236 min zt 233 minzt | )
GOTOWKA NETTO
30.06.2022 30.06.2021 Zmiana o GEARINGU
149min zt - 19 / 6%
214 min zt 65 min zt aomin O 30.06.2021: -6%
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SYTUACJA RYNKOWA W | POtROCZU 2022 ROKU

* Rosngce stopy procentowe i zaostrzenie kryteriow oceny zdolnosci kredytowej od kwietnia — silne ograniczenie

dostepnosci kredytow hipotecznych i w efekcie silne ostabienie popytu w segmencie popularnym

* Spadek sprzedazy rynkowej w Il kwartale w poréwnaniu do | kwartatu przy wzroscie kw./kw. w Grupie

Dom Development

* Wozrost inflacji i ujemne realne oprocentowanie lokat wcigz zacheca do lokowania oszczednosci w nieruchomosci

mMimo pojawienia sie alternatyw inwestycyjnych
* Wazrost popytu i cen na rynku najmu — efekt naptywu uchodzcéw po rosyjskiej inwazji na Ukraine

* Rekordowy udziat klientow ,,gotowkowych” — ponad 70% sprzedazy Grupy w |l kwartale, wspierany przez silny

rynek najmu

* Stabilizacja kosztow budowy w Il kwartale, po znacznych wzrostach na poczatku roku



SPRZEDA?Z DOM
WZROST KW./KW. WOBEC ISTOTNEGO SPADKU SPRZEDAZY W BRANZY

DEVELOPMENT

Liczba lokali
. .| Ipot. | Ipot. | Zmiana
Sprzedaz netto lokali 2022 | 2021 /v
Warszawa 833 1148 (27)%
Tréjmiasto 439 674 (35)%
Wroctaw 176 294 (40)%
Krakow* 111 - n.d.
Grupa Kapitatowa 1559 | 2116 (26)%
Dom Development
*Grupa prowadzi dziatalnos¢ na rynku krakowskim od lipca 2021 roku
Il kw. 2021 Il kw. 2021 IV kw. 2021 | kw. 2022 Il kw. 2022

5



DOM

DEVELOPMENT

SEGMENTACJA SPRZEDAZY W | POLROCZU 2022

JESTESMY LIDEREM SEGMENTU MIESZKAN O PODWYZSZONYM STANDARDZIE
— BARDZIEJ ODPORNEGO NA RYNKOWE SPOWOLNIENIE

Segmentacja wartosci sprzedazy
mieszkan w | pétroczu 2022

porse 700y e | 3%

Srednia wartos¢ | pot. | Ipot. | Zmiana
600-700 tys. PLN [ 159, transakgji (tys. PLN) | 2022 | 2021 r/r
Warszawa 709 758 (6)%
500-600 tys. PLN 0
Y 21% Trojmiasto 650 512 +27%
400-500 tys. PLN 16% Wroctaw 531 445 +19%
Krakéw 573 - n.d.
do 400 tys. PLN - 13% Grupa Kapitatowa
664 638 +4%
Dom Development

*Grupa prowadzi dziatalnos¢ na rynku krakowskim od lipca 2021 roku

Wartosc transakcji obejmuje cene mieszkania wraz z ewentualnym wykonczeniem, komorka lokatorskg i miejscem postojowym. 6



OFERTA LOKALI W BUDOWIE | GOTOWYCH

SWIADOMIE ZARZADZAMY POZIOMEM | STRUKTURA OFERTY; ZGODNY Z PLANEM, ]
ZNACZACY WZROST OFERTY W WARSZAWIE DZIEKI SPRAWNEMU UZYSKIWANIU POZWOLEN NA BUDOWE

Liczba lokali w ofercie

2 657

DOM

DEVELOPMENT

Oferta w podziale 30.06. | 30.06. | Zmiana
na rynki 2022 | 2021 r/r
Warszawa 1160 564 +106%
Tréjmiasto 855 802 +7%
Wroctaw 376 405 (7)%
Krakow* 266 n.d.
Grupa Kapitatowa 2657 | 1771 +50%
Dom Development

30/06/2021 30/09/2021 31/12/2021 31/03/2022 30/06/2022 *Grupa prowadzi dziatalnos¢ na rynku krakowskim od lipca 2021 roku

Lokale gotowe B Lokale w budowie

7
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PROJEKTY WPROWADZONE DO REALIZACJI W Il KWARTALE 2022

- Y @& (= [
\J/ DZIELNICA MIESZKANIOWA
- APARTAMENTY APARTAMENTY OSIE DL_E METRO ZACHéD
BIALE] KONICZYNY KOLO PARKOW JAGIELLONSKA . .
129 apartamentow 133 lokale 134 mieszkania 293 mleszka.nla
\_na Dolnym Mokotowie / \_ na Woli /) \_  na Pradze Pétnoc - \_ na Bemowie -
4 N L N O N
fﬁi PERSPEKTYWA ap?rgmenty WIdOKIi
ch ZIELONA STRONA CENTRUM na pétwyspie —
102 lokale 60 lokali 92 mieszkania

\_ wcentrum Gdaniska / \_ w Jastarni J w Rumi )

e N O 41 )
= HRKA NARODOWA
OSOBOWICKA 114 GoOSIEDLE MIESZKg\JEJSE
88 mieszkan 136 mieszkan

\_ we Wroctawiu VAN w Krakowie Y,




INWESTYCJE W REALIZACII
WSZYSTKIE BUDOWY REALIZUJEMY TERMINOWO, UTRZYMUJAC WYSOKIE MARZE

Liczba lokali
. 30.06. | 30.06. | Zmiana
Lokale w budowie 2022 2021 iy
Warszawa 3532 | 2718 +30%
6593 6977 Tréjmiasto 2317 | 2344 (1)%
5 804 5930 Wroctaw 846 742 +14%
Krakow* 550 - n.d.
Grupa Kapitatowa 2245 | 5804 +25%

Dom Development

30/06/2021 30/09/2021 31/12/2021 31/03/2022 30/06/2022

*Grupa prowadzi dziatalnos¢ na rynku krakowskim od lipca 2021 roku
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BANK ZIEMI — GRUNTY KUPIONE | KONTROLOWANE DOM
WYSOKIEJ JAKOSCI, ZDYWERSYFIKOWANY BANK ZIEMI

DEVELOPMENT

Liczba lokali do wybudowania
18 619

17 871
17 047 16 775 16 985
7034 Grunty Grunty Razem Zmiana
Bank ziemi kupione | kontrolo- r/r
7 039 wane
9538 8430 Warszawa 4 996 4175 9171 (5)%
Tréjmiasto 3515 1334 4 849 (12)%
Wroctaw 1003 1053 2 056 +12%
Krakow 1795 0 1795 n.d.
Grupa Kapitalowa | 500 c5e | 17871 | 45y
Dom Development
30/06/2021 30/09/2021 31/12/2021 31/03/2022 30/06/2022

10
B Grunty kupione © Grunty kontrolowane



PRZEKAZANIA DOM
WYSOKIE PRZEKAZANIA W PIERWSZYM POtROCZU WSPIERAJA REALIZACIE CELU ROCZNEGO

DEVELOPMENT

Liczba lokali
. . Ipot. | Ipot. | Zmiana
Przekazania lokali 2022 2021 e/r
Warszawa 1294 | 1201 +8%
1
2leis Tréjmiasto 548 277 +98%
Wroctaw 236 444 (47)%
811 Krakow* 100 - n.d.
556 599 Grupa Kapitalowa | 1.0 | 1655 | 4135
Dom Development
*Grupa prowadzi dziatalnos¢ na rynku krakowskim od lipca 2021 roku
| kw. 2021 Il kw. 2021 1 kw. 2021 IV kw. 2021 | kw. 2022 Il kw. 2022
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SKUMULOWANA SPI’RZEDAz NETTO DO ROZPOZNANIA W WYNIKACH
PRZYSZtYCH OKRESOW (LOKALE SPRZEDANE NIEPRZEKAZANE)

DOM

DEVELOPMENT

ZNACZNY POTENCJAL PRZYCHODOW DO ROZPOZNANIA W NADCHODZACYCH KWARTALACH

3 000

2500

2 000

1500

1000

500

min PLN

Lokale sprzedane i nieprzekazane Wartosc
930.06.2021 4305 lokali 2 365 min PLN
4 30.06.2022 4510 lokali, w tym: 2 861 min PLN

* 202 lokale gotowe;
* 1774 lokale, ktorych budowa

konczy sie w 2022
[ ‘II‘III‘IV‘V‘VI‘VI*/II‘IX‘X‘XI‘XII‘ I ‘ II‘III‘IV‘V‘VINIIL/IIXIX‘X‘XI‘XII‘ I ‘II‘III‘IV‘V‘VI}VI*/II‘IX‘X‘XI‘XII‘ [ ‘||‘ul‘lV‘V‘Vl‘Vl*ﬂle‘x‘m‘xn‘ I ‘ II‘III‘IV‘V‘VI}VIIL/II‘IX‘X‘XI‘XII‘ [ ‘II‘III‘IV‘V‘VI‘VI*/II‘IX‘X‘XI‘XII‘ I ‘ II‘III‘IV‘V‘VI‘VIIL/II‘IX‘X‘XI‘XII‘ I ‘ ||‘lu‘lv‘v‘vdvﬂnhx‘x‘xdxu‘ [ ‘II‘III‘IV‘V‘VI‘VIIL/IIXIX‘X‘XI‘XII‘ I ‘ II‘III‘IV‘V‘VI‘
2013 ‘ 2014 2015 ‘ 2016 ‘ 2017 ‘ 2018 2019 2020 ‘ 2021 ‘ 2022
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RACHUNEK ZYSKOW | STRAT

UTRZYMUJEMY WYSOKA RENTOWNOSC MIMO WZROSTU KOSZTOW BUDOWY

Rachunek zyskéw i strat Il kw. Il kw. Zmiana | pot. | pot. Zmiana
2022 2021 r/r 2022 2021 r/r

Przychody ze sprzedazy 601,8 336,5 +79% 1328,8 1144,4 +16%
Przekazane lokale (szt.) 1084 556 +95% 2178 1922 +13%
Przychody na lokal (tys. PLN) 555,2 605,2 (8)% 610,1 595,4 +2%
Zysk brutto ze sprzedazy 171,7 117,3 +46% 405,5 380,1 +7%
Marza brutto 28,5% 34,9% (6,4) p.p. 30,5% 33,2% (2,7) p.p.
Zysk operacyjny (EBIT) 108,6 73,8 +47% 282,5 289,6 (2)%
Marza EBIT 18,1% 21,9% (3,8) p.p. 21,3% 25,3% (4,0) p.p.
Zysk brutto 115,1 72,3 +59% 293,1 288,3 +2%
Marza zysku brutto 19,1% 12,0% +7,1 p.p. 22,1% 25,2% (3,1) p.p.
Zysk netto 94,0 58,0 +62% 235,8 232,5 +1%
Marza zysku netto 15,6% 9,6% +6,0 p.p. 17,7% 20,3% (2,6) p.p.
Zysk na akcje (PLN) 3,68 2,29 +61% 9,25 9,17 +1%

IAS 15, dane w min PLN

DOM

DEVELOPMENT
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BILANS

SILNY BILANS ZAPEWNIA BEZPIECZENSTWO W ZMIENNYM OTOCZENIU RYNKOWYM

AKTYWA 30.06.2022 30.06.2021 Zmiana
Aktywa obrotowe 3 906 3171 +23%
Gotéwka 575 549 +5%
w tym na rachunkach powierniczych 77 42 +86%
Zapasy, w tym: 3156 2433 +30%
grunty i projekty w budowie 2952 1972 +50%
gotowe lokale, miejsca postojowe i komorki 101 144 (30)%
Aktywa trwate 136 77 +77%
AKTYWA RAZEM 4042 3248 +24%
PASYWA 30.06.2022 31.03.2021 Zmiana
Kapitaty wtasne 1240 1148 +8%
Zobowigzania razem 2 802 2100 +33%
Zobowigzania dtugoterminowe 508 569 (11)%
w tym zobowigzania odsetkowe (obligacje i kredyty) 311 406 (23)%
Zobowigzania krétkoterminowe, w tym: 2294 1532 +50%
przychody przysztych okreséw 1420 1056 +34%
zobowiqgzania odsetkowe (obligacje i kredyty) 50 78 (35)%
PASYWA RAZEM 4042 3248 +24%

min PLN

min PLN

4000

3800 -
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3200
3000
2 800
2600
2400
2200
2000
1800
1600
1400
1200
1000
800
600
400
200
0

GOTOWKA

ZAPASY

ZOBOWIAZANIA
KROTKOTERMINOWE

PRZYCHODY
PRZYSZtLYCH
OKRESOW
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OBLIGACIE

DOSTAWY
I INNE

INNE

AKTYWA

ZOBOW.

KAPITALY WLASNE

INNE

OBLIGACIE

PASYWA

DOM

DEVELOPMENT
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STRUKTURA ZAPADALNOSCI DLUGU

NIEMAL MILIARD ZtOTYCH DOSTEPNEGO KAPITAtU
| ROZLtOZONE W CZASIE TERMINY ZAPADALNOSCI ZADtUZENIA

min PLN
110
I T 100
50
50 50
2022 2023 2024 2025 2026
Obligacje B Kredyty

stan na 30.06.2022 .

DOM

DEVELOPMENT

575 min zt

GOTOWKI

407 min zt

NIEWYKORZYSTANYCH
LINII KREDYTOWYCH

15



DOM 2030 — STRATEGIA ESG GRUPY KAPITALOWEJ DOM DEVELOPMENT DOM

FILARY | GROWNE CELE STRATEGII:

+ = i

DOM DOM
w zgodzie to ludzie
z naturg

na solidnych
fundamentach

30% redukcji emisji CO2 Miasto 15-minutowe Najwyzszej klasy

do 2030 w 90% projektow do 2030 tad korporacyjny

w przeliczeniu na lokal w budowie aktywne dziatanie na rzecz optymalnej i mozliwie najwyzsza zgodnos¢ z Dobrymi Praktykami

(SCOPE 1i 2, w poréwnaniu do 2021) struktury ustug dostepnych mieszkaricom Spotek Notowanych na GPW, w tym zapewnienie 30%
naszych osiedli. parytetu ptci w Zarzadzie i Radzie Nadzorczej

16



PODSUMOWANIE: | POtROCZE 2022 ROKU

Znaczacy wzrost potencjatu w Krakowie dzieki akwizycji spotek z Grupy BUMA

Ograniczenie popytu , kredytowego” przez wzrost stop procentowych

i zaostrzenie kryteriow obliczania zdolnosci kredytowej
Bardzo silny popyt ze strony tzw. klientéw gotowkowych
Przekazanie 2 178 lokali, w tym 1 084 w Il kwartale

31% marzy brutto i 236 min zt zysku netto

575 mln zt gotowki przy ujemnym gearingu (-19%)

17
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ROZPOCZECIE PRZEKAZAN W III-IV KW. 2022

PROJEKT LOKALIZACIA II.-:)CIEEG PR:!?:.ZI- AN PROJEKT LOKALIZACIA II.-:)CI::G PR::?:.ZI- AN
APARTAMENTY SLUZEWIEC WARSZAWA 37 LIP'22 METRO ZACHOD ETAP 3 FAZA 1 WARSZAWA 145 PAZ'22
" STACJA GROCHOW ETAP 4 WARSZAWA 159 SIE'22 REZYDENCIJA STANIStAWA AUGUSTA WARSZAWA 125 PAZ'22
kw. ZIELONY POtUDNIK BUD. 16, 17, 22, 23 TROJMIASTO 90 SIE'22 OSIEDLE PRZY BLONIACH BUDYNEK B2 TROJMIASTO 45 PAZ'22
WILNO IV ETAP 3 WARSZAWA 154 WRZ'22 APARTAMENTY OtTASZYN WROCtAW 158 PAZ'22
ZIELONY POtUDNIK BUDYNEK 15 TROJMIASTO 48 WRZ'22 DYNAMIKA BUDYNKIA | B TROJMIASTO 90 LIS'22
klv\\l’ METRO ZACHOD ETAP 3 FAZA 2 WARSZAWA 153 GRU'22
WILNO IV ETAP 5 WARSZAWA 158 GRU'22
DOKI BUDYNEK A TROJMIASTO 93 GRU'22
MONTOWNIA TROJMIASTO 116 GRU'22
PERSPEKTYWA ETAP 2 TROJMIASTO 252 GRU'22
OSIEDLE KOMEDY ETAP 3 WROCLtAW 127 GRU'22
SENTOTU ETAP 1 FAZA 2 KRAKOW 106 GRU'22
SENTOTU ETAP 1 FAZA 3 KRAKOW 84 GRU'22
PRZESTRZENIE BANACHA ETAP 2 (BUMA) KRAKOW 134 GRU'22



PROJEKTY W BUDOWIE | PRZYGOTOWANIU: WARSZAWA

LICZBA LOKALI, STAN NA 30/06/2022

@ BIALOLEKA
v
BIELANY

w TARGOWEK
) 6
Z0LIBORZ
J REMBERTOW
T V PRAGA PLN.WV

4 WESOLA
PRAGA PD.
WOLA

SRODMIESCIE
Moxon@l WAWER

WILANOW

URSYNOW

. PROJEKT W PRZYGOTOWANIU

' PROJEKT W BUDOWIE

NR

A W N P

10
11

12

13

14

15

16

18

19

INWESTYCJA

METRO ZACHOD

LITERACKA

APARTAMENTY KOtO PARKOW (CIOtKA)
APARTAMENTY LUDWIKI

URBINO (+180)

APARTAMENTY SOLIPSKA

OSIEDLE PRZY FORCIE (NOWY)

OSIEDLE PRZY RYZOWEJ (NOWY)

DOM NA StUZEWCU

OSIEDLE BOKSERSKA 71

APARTAMENTY BIAtEJ KONICZYNY (PORY)
OSIEDLE OLIMPIJSKIE (ANTONIEWSKA)
PALLADIUM (AKACJE)

OSIEDLE CERAMICZNA

OSIEDLE JAGIELLONSKA (NOWY)
WILNO

REZYDENCJA STANIStAWA AUGUSTA

STACJA GROCHOW

WAWER

RAZEM WARSZAWA

w

BUDOWIE

1109

133
432
124

187

108
234

129

346

134

312

125

159

3532

DOM

DEVELOPMENT

w
PRZYGOTOWANIU

1779
530

71
1133

566

218

4996
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PROJEKTY W BUDOWIE | PRZYGOTOWANIU: TROJMIASTO

LICZBA LOKALI, STAN NA 30/06/2022

w w

NR — INWESTYCIA BUDOWIE PRZYGOTOWANIU

JASTARNIA 1 PERSPEKTYWA 558

2 DOKI+ MONTOWNIA 654 546

3 DOLNE MIASTO 371

4  SYNTEZA (PIEKARNICZA) 536

5  DYNAMIKA 196 138

. 6  WIDOKI 92 124
Vy 7  ZIELONY POtUDNIK 275
8 LEMA 176

9  OSIEDLE BEAUFORTA 2 186 228

COVNIA 10 KONSTELACIA 82 560
11 GORA MARKOWCA 178

R ' PROJEKT W PRZYGOTOWANIU 12 LOocus2 135
 PROJEKT W BUDOWIE 13 OSIEDLE PRZY BtONIACH 155

14 OSIEDLE PRZY BLONIACH 3 523

GDANSK 2, 15  WYDMA 59
o 16 LAS 60

% RAZEM TROJMIASTO 2317 3515

21



PROJEKTY W BUDOWIE | PRZYGOTOWANIU: WROCLAW

LICZBA LOKALI, STAN NA 30/06/2022

L5/ ,
o V

FABRYCZNA PSIE POLE

w a SRODMIESCIE
STARE

MIASTO
v KRZYKI

' PROJEKT W PRZYGOTOWANIU

' PROJEKT W BUDOWIE

NR

INWESTYCJA

OSIEDLE CHOCIEBUSKA 11
APARTAMENTY OtTASZYN
OSIEDLE KOMEDY

ZIELNA (+196)

CENTRUM

OSOBOWICE

NOWY DWOR
MIEDZYLESKA

STODOLNA

RAZEM WROCLAW

DOM

DEVELOPMENT

W BUDOWIE PRZYGOTWOWANIU
196
158
258 96
146 196
154
88
36
345
176
846 1003
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PROJEKTY W BUDOWIE | PRZYGOTOWANIU: KRAKOW

LICZBA LOKALI, STAN NA 30/06/2022

NR INWESTYCJA

1 SENTOTU

2 GORKA NARODOWA
Pgﬂr MISTRZEJOWICE W2GORZA KRZESLAWICKIE
I
PRADNIK 3 PRANDOTY
BRONOWICE e BIENCZYCE
i 4 MALBORSKA
ZWIERZYNIEC sTARe GRZEGORZKI NOWA HUTA 2
MIASTO EREALY RAZEM KRAKOW
PODGORZE
DEBNIKI LAGIEWNIKI 4 - -
-BOREK FALECKI BIEZANGW-PROKOCIM
PODOURZE
DUCHACKIE

SWOSZOWICE

' PROJEKT W PRZYGOTOWANIU

' PROJEKT W BUDOWIE

w
BUDOWIE

190
270

90

550

DOM

DEVELOPMENT

w
PRZYGOTOWANIU

1260
502
33

1795
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Kontakt dla inwestorow:

Magdalena Cumanis

Dyrektor ds. Relacji Inwestorskich

tel. +48 22 351 68 49
e-mail: magdalena.cumanis@domd.pl
www.inwestor.domd.pl

Dom Development S.A. doktada wszelkich staran, aby prezentowane dane byty kompletne, aktualne i zgodne ze stanem faktycznym, nie moze jednak tego w
petni zagwarantowac, w zwigzku z czym nie ponosi zadnej odpowiedzialnosci za skutki wykorzystywania prezentowanych danych, w szczegolnosci za szkody
powstafe w wyniku korzystania z nich przy podejmowaniu decyzji inwestycyjnych. Dane publikowane w niniejszej prezentacji pochodzg z wiarygodnych,

publicznie dostepnych zZrodet i wedtug najlepszej wiedzy firmy Dom Development S.A. moggq byc uznane za rzetelne.
24



